Infusio d iera stomachū ⁊ ca
put mundificat ⁊ confert febrī
bus antiquis et dolozi capitis af
fiove et dolozi stomachi ⁊ migra
nee ⁊ iere et aloes boni añ; s; ⁊
funde super ipsuz decoctionis eu
patoꝝ quam diximus lib i ⁊ pda
tur in vase vitreo et exponatur
soli per dies xii et plus. **E**t da ex
ea omni mane; i vel plus vel mi
nus sicut oportet.

Infusio alia iere solone edu
cens humozem grossam et melā
coliam ⁊ valet ad egritudines ce
rebi melancolicas ⁊ iere ⁊ alo
es añ; v et funde super ipsam de
coctionis epichimi quam diximus
lib i ⁊ fiat sicut diximus.

Infusio alia iere solutione edu
cens humozem grossam flegma
ticum **F**unde super ipsam decocti
onis alhasce lb ii ⁊ fiat sic diximus

Octava distinctio de trociscis

Octava distinctio est de trociscis et erit hmo noster agregal diuersitates de descriptionu; nostrarum huius inuentiones prudentium ex his que expeti sumus et ex eis que nos inuenim.

Confectio gallie muscate que cerebrum et cor confortat et in greditur in pmixtionibus medicina et facit corpus et oris odorem bonum cuius pmixtio. **℞** alooes cruai boni et electi partes quinq; ambe partes tres musci boni partem unam glutinis dragaganti et aque rosate quantum sufficit ad comiscen ea fiunt trocisci similes folijs mirte et sigillentur et reponantur in vase vitri et admistrent. Et apud alios dissoluatur umbra in vase vitreo cum oleo de been pauco et conficiatur cetera cum eo.

Confectio gallie sebelien stomachum et cor confortat et epas debilia et in greditur in medicinis magnis **℞** foliozum rosaru; recentium et humidarum que iam incipiunt referare nodos; **℥** Te rantur conertione vltima in mortario lapide. Deinde piciantur super illas ligni aloes boni et electi et gariofilo; et gummi et spice moi; **℥** sandali ceteri; **℥** ramie; **℥** Terantur sicut alcohol. Et terantur cum rosis et hume-

ctentur cum modico aque rosate infusionis gummi arabici et iterum terantur. Deinde iterum humectentur et terantur. Et hoc fiet per diem unam. Vltimo vero aromatizetur cum musci; unius partes ij et ambre et canphoze an auz s et fiant trocisci sicut diximus et sigillentur.

Confectio alia galie elefangine et est eius interpretatio aromatizatum. Et est illa de qua antiqui considerant et de qua plurimum loquuntur cerebrum cor stomachum et epas confortat et omnia membra nutritionis. Et linitur super nervos debiles et confortat eos et in greditur in medicinis magnis et hoc est quod intellexim.

℞ emblico; bonorum abiectionibus; **℥** conterantur conertione grossa et ponantur in vase vitreo et fundantur super eos aqua rosate bone et electe infusionis rosarum siccarum et corticum citrozum lib s et stringatur os vas et dimittatur per dies tres.